reubicació a la mateixa plaça.

190,53 €

(CENT NORANTA EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-15 F21QCV09 U Tala controlada d'arbre arrencant la soca i arrel, aplec de la brossa generada i càrrega sobre
camió grua i transport a la planta de compostatge

108,46 €

(CENT VUIT EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-16 F21QQA01 u Retirada de pilona metàlica retràctil inclòs el mecanisme de funcionament, enderroc de daus
de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor.
L'element es trasllada al magatzem municipal per a una posterior reubicació a la mateixa

[...]

P-59 FBB21101 u Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat de 40x40 cm, per a senyals de trànsit,
fixada mecànicament

43,68 €

(QUARANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-60 FBB21811 u Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat rectangular de 45x70 cm, per a senyals de
trànsit, fixada mecànicament

107,81 €

(CENT SET EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-61 FBB31720 u Placa complementària amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat de 60x30 cm, fixada al
senyal

78,92 €

(SETANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 31/05/16 Pàg.: 6

P-62 FBB42110 u Totem indicador de 2000x600 mm. alumini, retolació 1 cara, color natural (plata), esmalte
protector amb filktre de radiació UV

532,37 €

(CINC-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)

P-63 FBBZ1120 M SUPORT DE TUB D´ALUMINI D.60 MM, COL.LOCAT A TERRA FORMIGONAT 50,49 €

(CINQUANTA EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-64 FD1ZV015 U TREBALLS CONSISTENTS EN LA CONNEXIO DE LA NOVA XARXA A XARXA EXISTENT
DE CLAVEGUERAM I PLUVIAL

165,34 €

(CENT SEIXANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-65 FD5HU010 m Suministre i col·locació de drenatge lineal amb canal de formigó de polímers tipus ULMA
model U150.00R, ample interior 150 mm i alçada exterior 200 mm de secció hidràulica no
inferior a 230 cm2, per recollida d'aigües de pluja, en mòduls d'i m.

[...]

(NORANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

P-66 FD5J528E u Embornal per aigües de pluja amb caixa prefabricadal de formigó 70x30x85 cm, de secció
interior amb col·locació de bastiment i reixa d'embornal de 558x358x41 de fosa ductil classes
C-250 tipus B-22BD Concava o similar

211,42 €

(DOS-CENTS ONZE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-67 FD5P4267 u Suministre i col·locació de pericó de configuració de 3 cossos de formigó polímer amb cos
superiors de mides 204x500x310 mm tipus AU 150S, amb premarques per connectar el canal
U 150, cos intermmig de 204x500x310 mm tipus A150l i base de 204x500x325 mm tipus